UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

1

 EDITAL UNITINS/PROEX Nº 05/2018  2018/20329/2082

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS - ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA 3

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS –

UNITINS,– PROEX, RESOLVE:

1. Alterar o cronograma de atividades do Edital UNITINS/PROEX N° 05/2018, conforme

quadro I abaixo:

Atividades Período

Publicação e divulgação do Edital de Seleção 05/03/2018

Prazo para recebimento das inscrições 06 a 18/03/2018

Análise documental  20 e 21/03/2018

Divulgação do resultado preliminar da 1ª Etapa – Análise documental 22/03/2018

Prazo para Interposição de recursos  23/03/2018

Publicação das respostas dos recursos 26/03/2018

Divulgação do resultado da 1ª Etapa e convocação para a 2ª etapa -

Entrevistas

27/03/2018

Realização das entrevistas – 2ª Etapa  02 e 03/04/2018

Divulgação do resultado final e convocação dos aprovados/as 06/04/2018

Entrega de documentação para contratação 09 e 10/04/2018

Início do estágio Abril/2018

2. Os demais itens permanecem inalterados.

Palmas - TO, 06 de abril de 2018.

ARELY SOARES CARVALHO TELLES

Pró-Reitora de Extensão